



آکادمی فرزندان جنوبی

آغاز ثبت نام تورهای تابستانی

کیش / سرعین

آدرس: بیرجند - نبش معلم ۱۶
۰۵۶۳۲۲۰۴۳۳۰ - ۰۹۳۰۲۷۲۲۵۳۲

یکشنبه ۱۱ خرداد ۱۳۹۹ * ۸ شوال ۱۴۴۱ * ۳۱ می ۲۰۲۰



انرژی خوب وزیر برای آب، باد و راه آهن استان

وزیر نیرو در سفر دیروز به استان علاوه بر خبرها و وعده های خوش در حوزه آب و انرژی های نو، از توافق ایران و روسیه برای تامین منابع مالی راه آهن بیرجند - زاهدان خبر داد. اذکاتبان گفتند با فدراسیون روسیه برای استفاده از وام ۵ میلیارد دلاری دولتی به توافق رسیده ایم و برای بهره مندی از این وام طرح هایی پیشنهاد شده که یکی راه آهن زاهدان - بیرجند است. وی ادامه داد: خوشبختانه دولت جمهوری اسلامی ایران این طرح را به تصویب رسانده و اکنون در حال پیگیری با دستگاه های مختلف از جمله وزارت اقتصاد و دارایی روسیه هستیم و امیدواریم در یک سال باقیمانده فعالیت دولت دوازدهم بتوانیم طرح را به نقطه خوبی از لحاظ آماده شدن برای اجرا برسانیم. ... مشروح در صفحه ۵

اولین مرکز جامع درمان و باز توانی معناتان خاص راه اندازی می شود ۲ | با حضور وزیر نیرو، سد سیاهو و آبرسانی به ۱۵ روستای استان افتتاح و احداث نیروگاه بادی در خراسان جنوبی آغاز شد ۶

سر مقاله

هرم پور

خطر حساسیت زدایی تدریجی در مردم

یکی از جنبه های مهم زندگی در عصر ارتباطات، نوعی غرق شدگی ملوم در اخبار و گزارش های مختلف است؛ اخبار و گزارش هایی که مستند و البته گاهی مهم و در زندگی ما سرنوشته ساز هستند. این روزها هجوم مکرر آمار و خبرها، نوع بشر را با گونه ای جدید از خبرزدگی و آمارزدگی مواجه کرده ... مشروح در صفحه ۲

آگهی مزایده عمومی شماره ۵۳ شرکت کویر تاپر

شرکت کویر تاپر در نظر دارد: تعدادی پالت پلاستیکی ضایعاتی موجود در محل کارخانه را از طریق برگزاری مزایده به فروش رساند. از متقاضیان دعوت می شود پس از بازدید پیشنهاد کتبی خود را با رعایت شرایط شرکت در مزایده، حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۹۹/۰۳/۱۹ در پاکت در بسته به شرح: پاکت الف - سپرده شرکت در مزایده، پاکت ب- تکمیل فرم مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی به واحد تدارکات کارخانه واقع در بیرجند، کیلومتر ۱۱ جاده کرمان تحویل نمایند. همچنین شرکت کنندگان در این مزایده می توانند جهت بازدید اقلام ضایعاتی از مورخ ۹۹/۰۳/۱۹ لغایت ۹۹/۰۳/۱۹ به محل کارخانه مراجعه نمایند. شرکت کویر تاپر در رد یک یا همه پیشنهادها مختار است.

روابط عمومی شرکت کویر تاپر

آگهی مزایده عمومی شماره ۵۶ شرکت کویر تاپر

شرکت کویر تاپر در نظر دارد: تعدادی از اقلام ضایعاتی شامل انواع (تسمه پلاستیکی، کیسه لفاف) موجود در محل کارخانه را از طریق مزایده به صورت یکجا به فروش رساند. از متقاضیان دعوت می شود پس از بازدید، پیشنهاد کتبی خود را با رعایت شرایط شرکت در مزایده، حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۹۹/۰۳/۱۹ در پاکت در بسته به شرح: پاکت الف - سپرده شرکت در مزایده پاکت ب - تکمیل فرم مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی به واحد تدارکات کارخانه واقع در بیرجند، کیلومتر ۱۱ جاده کرمان تحویل نمایند. همچنین شرکت کنندگان در این مزایده می توانند جهت بازدید اقلام ضایعاتی از مورخ ۹۹/۰۳/۱۹ لغایت ۹۹/۰۳/۱۹ در ایام و ساعات اداری به محل کارخانه مراجعه نمایند. شرکت کویر تاپر در رد یک یا همه پیشنهادها مختار است.

روابط عمومی شرکت کویر تاپر

جناب آقای مهندس محمد کسائی

با کمال ارادت و امتنان بدینوسیله انتصاب جناب عالی را به عنوان

مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان بیرجند

که نشان از تعهد، وظیفه شناسی، پشتکار و جدیت شما در عرصه خدمت رسانی به مردم می باشد، تبریک عرض نموده توفیق روز افزون تان را از جهاندار جان آفرین مسئلت می نمایم.

شرکت راه سازی - ساختمانی و تاسیساتی کویرزدا

آگهی مزایده عمومی شماره ۵۴ شرکت کویر تاپر

شرکت کویر تاپر در نظر دارد: تعدادی از اقلام فلزی ضایعاتی شامل (انواع بشکه فلزی روغن) موجود در محل کارخانه را از طریق برگزاری مزایده به فروش رساند. از متقاضیان دعوت می شود پس از بازدید، پیشنهاد کتبی خود را با رعایت شرایط شرکت در مزایده، حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۹۹/۰۳/۱۹ در پاکت در بسته به شرح: پاکت الف - سپرده شرکت در مزایده پاکت ب- تکمیل فرم مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی به واحد تدارکات کارخانه واقع در بیرجند، کیلومتر ۱۱ جاده کرمان تحویل نمایند. همچنین شرکت کنندگان در این مزایده می توانند جهت بازدید اقلام ضایعاتی از مورخ ۹۹/۰۳/۱۹ لغایت ۹۹/۰۳/۱۹ در ایام و ساعات اداری به محل کارخانه مراجعه نمایند. شرکت کویر تاپر در رد یک یا همه پیشنهادها مختار است.

روابط عمومی شرکت کویر تاپر

آگهی مزایده عمومی شماره ۵۷ شرکت کویر تاپر

شرکت کویر تاپر در نظر دارد: تعدادی از اقلام کارتن پلاست ضایعاتی موجود در محل کارخانه را از طریق مزایده یکجا به فروش رساند. از متقاضیان دعوت می شود پس از بازدید، پیشنهاد کتبی خود را با رعایت شرایط شرکت در مزایده، حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۹۹/۰۳/۱۹ در پاکت در بسته به شرح: پاکت الف - سپرده شرکت در مزایده، پاکت ب - تکمیل فرم مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی به واحد تدارکات کارخانه واقع در بیرجند، کیلومتر ۱۱ جاده کرمان تحویل نمایند. همچنین شرکت کنندگان در این مزایده می توانند جهت بازدید اقلام ضایعاتی از مورخ ۹۹/۰۳/۱۹ لغایت ۹۹/۰۳/۱۹ در ایام و ساعات اداری به محل کارخانه مراجعه نمایند. شرکت کویر تاپر در رد یک یا همه پیشنهادها مختار است.

روابط عمومی شرکت کویر تاپر

جناب آقای محمد کسائی

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان بیرجند

که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های برجسته شما در صحنه های خدمت صادقانه به نظام و میهن اسلامی ایران است، صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیق روز افزون تان را از خداوند متعال خواستاریم.

شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان
شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیرجند
برادران خیریه - فرزین - صابر تنها

آگهی مزایده عمومی شماره ۵۵ شرکت کویر تاپر

شرکت کویر تاپر در نظر دارد: تعدادی از اقلام ضایعاتی پلاستیکی شامل انواع بشکه (۱۰۰، ۲۰۰ لیتری پلاستیکی) موجود در محل کارخانه را از طریق برگزاری مزایده به فروش رساند. از متقاضیان دعوت می شود پس از بازدید، پیشنهاد کتبی خود را با رعایت شرایط شرکت در مزایده، حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۹۹/۰۳/۱۹ در پاکت در بسته به شرح: پاکت الف - سپرده شرکت در مزایده پاکت ب - تکمیل فرم مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی به واحد تدارکات کارخانه واقع در بیرجند، کیلومتر ۱۱ جاده کرمان تحویل نمایند. همچنین شرکت کنندگان در این مزایده می توانند جهت بازدید اقلام ضایعاتی از مورخ ۹۹/۰۳/۱۹ لغایت ۹۹/۰۳/۱۹ در ایام و ساعات اداری به محل کارخانه مراجعه نمایند. شرکت کویر تاپر در رد یک یا همه پیشنهادها مختار است.

روابط عمومی شرکت کویر تاپر

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول)
شرکت تعاونی سلحشوران کویر شرق تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۳/۱۱

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) شرکت تعاونی سلحشوران کویر شرق ساعت ۱۵ روز چهارشنبه ۱۳۹۹/۴/۱۸ در محل حسینیه امام جعفر صادق (ع) فلکه اول سجاده شهر بیرجند برگزار می شود. از کلیه اعضای فاز ۳ دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمناً چنانچه عضو بنا به دلایلی نتواند شخصاً حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و بر گه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. ضمناً داوطلبان عضویت در سمت بازرس موظفند حداکثر ظرف مدت هفت روز از تاریخ انتشار آگهی یا صدور دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی مدارک مربوطه را به دفتر شرکت تعاونی تحویل نمایند. دستور جلسه: ۱- استماع گزارش کتبی هیئت مدیره و بازرس ۲- طرح و تصویب صورت های مالی سال ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ - ۳- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای سال ۱۳۹۹ - ۴- تصمیم گیری در خصوص انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی - ۵- تعیین خط مشی آتی شرکت تعاونی.

هیئت مدیره شرکت تعاونی سلحشوران کویر شرق

جناب آقای غلامرضا یونسی

با کمال مسرت انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت

شهر دار نهبندان

که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های برجسته شما می باشد، تبریک عرض نموده موفقیت و سربلندی تان را از درگاه خداوند منان مسئلت داریم.

جمعی از دوستان

کریپ نورتن

نورن بزرگترین شوروم تخصصی درب های ساختمانی در خراسان جنوبی

اقساط ۱۲ تا ۲۰ ماهه
ویژه فرهنگیان شاغل و بازنشسته استان

انواع درب داخلی و ورودی منزل: ضد سرقت، ضد حریق، درب های شیشه دار ضد آب، ملامینه، ABS، PVC، HDPE، CNC، اتاق سرور و انواع قرینز

بیرجند- حدفاصل توحید ۲۸ و ۳۰ تلفکس: ۰۵۶-۳۲۴۴۰۱۹۹ / ۰۵۶-۲۴۵۹۱۰۹۱۵۱۶-۹۱۵۱۶۰ (نمبرآبادی)
@nujan_door کانال تلگرام nujan.door پیج اینستاگرام

یک شرکت معتبر در زمینه شبکه و زیر ساخت، نیروی برقکار نیمه ماهر نیازمند است. حقوق ثابت + اضافه کاری + بیمه ۰۹۰۱ ۸۳۷ ۴۸۰۰

جناب آقای مهندس محمد کسائی

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان

مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان بیرجند

که موید تجربه و تخصص شما در این امر می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده از درگاه خداوند متعال توفیق روز افزون تان را خواستاریم.

هیئت مدیره و کارکنان شرکت دان و علوفه شرق

خطر حساسیت زدایی تدریجی در مردم

* هرم پور

نه؟ بیشترین آمار مبتلا مربوط به شهرهاست یا روستاها؟ در شهرهای استان کدام مناطق جمعیتی بیشتر در معرض ابتلا بوده اند و چرا؟ هر بیمار در شهر بپرند و سایر شهرها و روستاها چند نفر را در معرض خطر قرار داده است؟ چه آمار تخمینی از افرادی که احتمالا مبتلا شده اند یا مبتلا هستند ولی به مراکز درمانی مراجعه نمی کنند وجود دارد؟ بیشترین مبتلایان و در معرض خطرترین مشاغل و صنوف مربوط به چه اقشار و صنفی در استان هستند؟ چه آمار از بیماری در مردان و زنان و کودکان و کهنسالان وجود دارد؟ درمان روی چند درصد از بیماران استان جواب مثبت داده و دلایل مثبت یا منفی شدن و کارآمد شدن یا ناکارآمد شدن درمان ها چیست؟ آیا از افراد مبتلا به کرونا در استان افرادی هم بوده اند که دوباره مبتلا شوند و دلایل آن چه بوده؟ مبتلایان به کرونا در استان چه درمان هایی را مؤثرتر و مطلوب تر می دانند؟ روزانه چند درصد از مراجعین به مراکز درمانی و بیمارستانها تست کرونای مثبت می شوند؟ تحلیل و بررسی نمودارهای آماری تعداد مبتلایان، تعداد بهبود یافتگان و تعداد فوت شدگان در استان و هر کدام از شهرستانها، بر اساس سن، جنس، شغل، محل سکونت و...چه گفته هایی دارد؟ آیا می توان روابط و نسبت های معناداری بین برخی ویژگی ها با ابتلا به کرونا در استان پیدا کرد، مثلاً آیا بین میزان تحصیلات و میزان ابتلا به کرونا در استان رابطه وجود دارد؟ آیا بین ابتلا به کرونا و شاخص های محرومیت در مناطق مختلف شهری در استان، رابطه وجود دارد؟ آیا بین جنسیت و درصد ابتلا رابطه وجود دارد؟ آیا انواع جدیدی از کرونا در حال شکل گیری است؟ آیا این ویروس هوشمند در حال تغییر رویه و تغییر محیط زندگی و رشد خود است؟ بررسی نمودارهای این چند ماهه، چه پیش بینی از آینده کرونا در استان می دهند؟ اینها و دهها مورد مشابه دیگر که بیان آن از مجال این نوشته خارج است، تحلیل وتفسیر داده های آماری هستند. این تحلیل ها و تفسیرها هستند که برای ما صحبت می کنند و ما هم باید بر اساس آنها به دیگران صحبت کنیم و بر اساس آنها تصمیم بگیریم. احتمالاً بیان این گونه آمار هم برای مردم مفیدتر و جذاب تر و هم برای مدیران عرصه برنامه ریزی و مسئولان اجرایی کارآمدتر خواهد بود. آمار خوب است، اما وقتی با تحلیل و تفسیر همراه نباشد، جز تکراری بودن، و ایجاد خستگی و ایجاد روزمرگی های عادی، و جز حساسیت زدایی تدریجی در مخاطب، ثمری نخواهد داشت.

(لطفاً نظر و پیشنهاد خود در رابطه با یادداشت های روزنامه را به شماره ۰۲۰۴۹۴۲۸۳۱ ارسال فرمایید)



یکشنبه ۱۱ خرداد ۱۳۹۹ شماره ۴۴۴۳

کتابخانه های استان آماده میزبانی از کتابخوانان

سرپرست اداره کل کتابخانه های عمومی خراسان جنوبی گفت: کتابخانه های عمومی بعد از حدود ۳ ماه تعطیلی اضطراری با موافقت ستاد ملی مبارزه با کرونا به صورت پلکانی و مرحله به مرحله شروع به بازگشایی کردند. وقایع افزود: اصلاح ثبت، ساماندهی و ورود اطلاعات منابع در سامانه مدیریت کتابخانه ها، شاداب سازی، از جمله اقداماتی است که کتابداران استان برای آماده سازی محیط کتابخانه و حضور اعضا انجام می دهند.

آغاز اجرای روش های نوین درمان اعتیاد در استان

اولین مرکز جامع درمان و باز توانی معتادان خاص راه اندازی می شود



طرح فراخوان افراد متقاضی راه اندازی این مرکز را مصوب نموده و به زودی فراخوان داده خواهد شد تا از بین افراد حقیقی یا حقوقی (مؤسسات) خیریه دارای اهداف درمان و باز توانی متقاضی بهترین گزینه ی واجد شرایط با کمک و نظارت بهزیستی در کمترین زمان ممکن نسبت به راه اندازی این مرکز در استان اقدام نماید.

به مدت چهار ماه، ادامه درمان به صورت سرپایی و خودیاری (شرکت در جلسات)، فرد بهبود یافته طوری تحت درمان و «آموزش» قرار می گیرد که در محیط خانواده و جامعه حضور داشته باشد و تلاش می کند که عود(برگشت) روی نهد. دوره درمان در این مدل به مدت یک سال است و مراقبت و درمان با همراه کردن خانواده در این تئوری از اصول اساسی درمان می باشد. به طور کلی پس از درمان ۴ ماه بستری، ادامه روند درمان از طریق شرکت در جلسات آموزشی، همیاری و خود یاری به مدت ۸ ماه با شرکت در ۵۲ جلسه ۳ ساعته به صورت سرپایی می باشد. بهزیستی در شورای معاونین امروز

افزایش عودهای مکرر معتادین همین چند وجهی بودن و پیچیدگی اعتیاد در افراد مختلف می باشد این مدل درمانی که به شکل پیوستاری می باشد سطوح متنوع از قبیل: مراقبت و خدمات برای افراد با مداخلات روانی اجتماعی، توانمند سازی شغلی در قالب طرح درمان به صورت تکه دوزی شده برای فرد و خانواده متعاد ارائه می شود. در این مدل تاکید بر این است که فرد پس از رهایی از مواد و کسب مهارت های اولیه به مدت یک سال در کنار مدیر مورد در مسیر بازگشت به زندگی سالم و مستقل هدایت شود. قسمت عمده درمان در این مدل این است که، پس از طی کردن دوره درمان فرد دارای اعتیاد

با پیگیری بهزیستی استان اولین مرکز جامع درمان و باز توانی افراد دارای اختلال مصرف مواد مخدر در سال جاری راه اندازی می شود مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی گفت: امسال مرکز جامع درمان و باز توانی افراد با اختلال مصرف مواد مبتنی بر تداوم درمان برای اولین بار در استان خراسان جنوبی راه اندازی می شود. علی عرب نژاد افزود: با گذشت پس از ۲۰ سال تجربه ارائه خدمات درمانی به بیماران وابسته به مواد به نظر می رسد به دلیل چند وجهی بودن این بیماری و پیچیدگی موضوع به رغم گسترش کمی مراکز موفقیت چشمگیری در درمان اعتیاد حاصل نشده است و شاید یکی از علل عمده



باز بودن حرم در روز و بسته بودن در شب با کدام توجیه ؟

آیت ا. علم الهدی امام جمعه مشهد گفت: مردم در بازار با هم مرتبط هستند حرف می زنند و معامله می کنند اما در یک حرم، حداکثر ارتباطشان، کنار هم ایستادن است. محدودیتی که حرم شب بسته باشد، روز باز باشد را با کدام توجیه پزشکی و علمی قائل شدیدی؟

زنان خط قرمزند

پروانه سلحشوری نماینده مردم در مجلس دهم گفت: این اواخر وضعیت من به گونه ای شده بود که حتی حس می کردم بعضی از همکارانم که زن هستند نیز آگراه دارند که با من همراه باشند و حرف بزنند، پیش خودشان فکر می کردند شاید عکسی از آنها گرفته شود و بعداً بشود مدرک جرم. هرچند همه می دانستند که خط قرمز من زنان هستند.

ماجرای رشوه ۶۵ میلیاردی هنوز شفاف نیست

روزنامه جمهوری اسلامی نوشت: ماجرای پرداخت ۶۵ میلیارد تومان به یک رئیس کمیسیون مجلس برای پس گرفتن یک طرح تحقیق و تفحص که سیدمصطفی میرسلیم مطرح کرد، هنوز شفاف سازی نشده است.

برنامه ریزی سال تحصیلی آینده همراه با کرونا

دکتر روحانی، رئیس جمهور در گفت و گو تلفنی با وزیر آموزش و پرورش گفت: با در نظر گرفتن کرونا مراکز آموزشی و معلمان باید دسترسی همه دانش آموزان به آموزش کیفی و کامل را فراهم آورند.

حقوق سربازان ۲۰ درصد اضافه شد

ستاد کل نیروهای مسلح اعلام کرد: حقوق سربازان طبق قانون بودجه باید ۲۰ درصد اضافه می شد که این میزان در فروردین اعمال شد. همچنین مبلغ ۸۰ هزار تومان به حقوق تمام سربازان اضافه شد.

آگهی دعوت از بستاکاران شرکت آذر سنگ بیرجند (در حال تصفیه) سهامی خاص شماره ثبت: ۵۰۳۷ ششاه ملی: ۱۴۰۰۴۹۰۸۴۸۵ نوبت اول

پیرو آگهی انحلال منتشر شده در روزنامه رسمی شماره ۲۱۸۸۰ مورخ ۱۳۹۹/۲/۱۰ در اجرای مفاد ماده ۲۲۵ قانون تجارت از کلیه بستاکاران شرکت مذکور دعوت به عمل می آید حداکثر ظرف مدت ۶ ماه از تاریخ انتشار این آگهی به همراه مدارک تصفیه به نشانی تهران، خیابان ولیعصر (عج) نرسیده به اسفندیار، خیابان بانک بهرامی، پلاک ۳ مراجعه نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت فوق الذکر هیچگونه ادعایی پذیرفته نخواهد شد.

مدیر تصفیه شرکت آذر سنگ بیرجند

دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت دوم) مؤسسه خیر به صدیقین به شماره ثبت ۷۶ و ششاه ملی ۱۰۳۶۰۰۰۴۷۰

به دلیل به حد نصاب نرسیدن تعداد حضار در جلسه مورخ ۱۳۹۹/۲/۳ برای نوبت دوم از کلیه اعضای هیئت امنای مؤسسه خیریه صدیقین بیرجند به شماره ثبت ۷۶ دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی سالیانه که در تاریخ ۱۳۹۹/۲/۲۷ ساعت ۱۸ در محل دفتر مؤسسه واقع در بیرجند، خیابان شهدا ۴، کنار مسجدالنبی(ص)، کدپستی ۹۷۱۴۸۸۳۹۱ برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور کار جلسه: تصویب تراز مالی سال ۱۳۹۸- انتخاب هیئت مدیره - انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
هیئت مدیره مؤسسه خیریه به صدیقین بیرجند

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل نگین سیر نهبندان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۹۵ و ششاه ملی ۱۰۳۶۰۰۰۵۳۹۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۸ و به موجب مجوز شماره ۲۰۷۷/۳۲ مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۳ اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱- آقای احمد عبدی به شماره ملی ۵۳۳۹۷۰۳۵۷۱ و آقای علی هاشمی نژاد به شماره ۵۳۳۹۲۶۱۶۲۵ و خانم سکیته تقوی به شماره ملی ۵۳۳۹۷۰۸۳۰۱ به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. ۲- آقای هادی عبدی به شماره ملی ۵۳۳۹۷۰۱۵۳۳۸ به عنوان بازرس اصلی و آقای هادی هاشمی نژاد به شماره ملی ۵۳۳۹۲۶۶۷۹۱ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری نهبندان(۸۴۷۸۹۲)

آگهی مزایده املاک مرحله اول تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۰۴/۱۱

سازمان همیاری شهرداری های استان خراسان جنوبی در نظر دارد: تعدادی از املاک و مستغلات مشروحه ذیل (حق السهم خود) را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. متقاضیان محترم می توانند از تاریخ ۹۹/۰۳/۲۴ الی ۹۹/۰۳/۲۴ همه روزه از ساعت ۸/۰۰ صبح لغایت پایان وقت اداری به استثنای ایام تعطیل جهت اخذ اطلاعات و بازدید از محل و دریافت فرم شرکت در مزایده و ارائه پیشنهادات خود به سازمان همیاری شهرداری های استان خراسان جنوبی واقع در بیرجند - خیابان غفاری - خیابان یاس- پلاک ۴۵ و علاوه بر سازمان می توانند به شهرداری قاین نیز مراجعه نمایند و اسناد مزایده را دریافت نمایند. تلفن تماس: ۸۱- ۳۳۳۴۱۲۸۰ - ۰۵۶.۱۰. اخذ پاکت های پیشنهادی بهمراه اصل قبضه واریز نقدی به میزان ۵% قیمت پایه ملک مورد نظر طبق فرم شرایط شرکت در مزایده همه روزه در ساعات تعیین شده قابل انجام است. ۲. بازگشایی پاکت های پیشنهادی در محل سازمان همیاری شهرداری های خراسان جنوبی مورخ ۹۹/۰۳/۲۵ ساعت ۹ صبح طبق برنامه زمانبندی شده انجام خواهد شد. ۳. شرایط فروش هر یک از واحدهای تجاری مجتمع طلای سرخ قاین هم به صورت نقدی و هم با شرایط ۲۰% نقد و الباقی طی ۲۰ قسط مساوی می باشد. ۴. پیشنهادات فاقد سپرده و یا مخدوش و مبهم و مشروط تا درجه اعتبار ساقط و امضاء پشت و روی فرم تقاضا ضروری است. ۵. هزینه محضر (حق الثبت، حق التحریر و انتقال) به عهده خریدار می باشد. ۶. اخذ اطلاعات از محل سازمان و بازدید از املاک لازم و ضروری می باشد. بدیهی است در صورت عدم بازدید و اخذ اطلاعات لازم مسئولیتی متوجه این سازمان نخواهد بود. ۷. کلیه مراحل انتقال و تنظیم اسناد بر عهده خریدار می باشد. ۸. سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. ۹. رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولت الزامی است.

ردیف	آدرس قطعه / پلاک ثبتی	مترای (مترمربع)	نوع ملک کاربری	میزان مالکیت	قیمت نقدی (ریال)	قیمت فروش اقساطی
۱	قاین-مجتمع طلای سرخ - ۲۶۹۵ فرعی از اصلی ۱۲۶۶ مفروز و مجزی از ۲۶۱۶ قطعه ۴۵ طبقه همکف	۱۳/۸۵	واحد-تجاری	شش دانگ	۱.۳۸۵.۰۰۰.۰۰۰	۱.۵۰۶.۱۸۷.۰۰۰
۲	قاین-مجتمع طلای سرخ - ۲۶۸۲ فرعی از اصلی ۱۲۶۶ مفروز و مجزی از ۲۶۱۶ قطعه ۲۲ طبقه همکف	۲۵/۸۸	واحد-تجاری	شش دانگ	۱.۹۵۰.۰۰۰.۰۰۰	۲.۱۲۰.۶۲۵.۰۰۰
۳	قاین-مجتمع طلای سرخ - ۲۶۶۸ فرعی از اصلی ۱۲۶۶ مفروز و مجزی از ۲۶۱۶ قطعه ۱۸ طبقه زیرزمین یک	۱۵/۸۱	واحد-تجاری	شش دانگ	۷۲۰.۰۰۰.۰۰۰	۷۸۳.۰۰۰.۰۰۰
۴	قاین-مجتمع طلای سرخ - ۲۶۶۰ فرعی از اصلی ۱۲۶۶ مفروز و مجزی از ۲۶۱۶ قطعه ۱۰ طبقه زیرزمین یک	۱۴/۸۹	واحد-تجاری	شش دانگ	۶۹۲.۵۰۰.۰۰۰	۷۵۳.۰۹۲.۷۵۰
۵	قاین-مجتمع طلای سرخ - ۲۶۶۲ فرعی از اصلی ۱۲۶۶ مفروز و مجزی از ۲۶۱۶ قطعه ۱۲ طبقه زیرزمین یک	۱۶/۰۴	واحد-تجاری	شش دانگ	۷۳۰.۰۰۰.۰۰۰	۷۹۳.۸۷۵.۰۰۰
۶	قاین-مجتمع طلای سرخ - ۲۶۵۹ فرعی از اصلی ۱۲۶۶ مفروز و مجزی از ۲۶۱۶ قطعه ۹ طبقه زیرزمین یک	۲۱/۴۲	واحد-تجاری	شش دانگ	۹۷۵.۰۰۰.۰۰۰	۱.۰۶۰.۳۱۲.۰۰۰
۷	قاین-مجتمع طلای سرخ - ۲۶۷۷ فرعی از اصلی ۱۲۶۶ مفروز و مجزی از ۲۶۱۶ قطعه ۲۷ طبقه همکف	۲۰/۵۸	واحد-تجاری	شش دانگ	۲.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۲.۱۷۵.۰۰۰.۰۰۰
۸	قاین-مجتمع طلای سرخ - ۲۶۹۷ فرعی از اصلی ۱۲۶۶ مفروز و مجزی از ۲۶۱۶ قطعه ۴۷ طبقه اول	۷۷/۷۷	واحد-اداری	شش دانگ	۲.۷۲۲.۰۰۰.۰۰۰	۲.۹۶۰.۱۷۵.۰۰۰
۹	قاین-مجتمع طلای سرخ - ۲۶۹۹ فرعی از اصلی ۱۲۶۶ مفروز و مجزی از ۲۶۱۶ قطعه ۴۹ طبقه اول	۵۴/۶۱	واحد-اداری	شش دانگ	۱.۵۵۵.۰۰۰.۰۰۰	۱.۶۹۱.۰۰۰.۰۰۰
۱۰	قاین-مجتمع طلای سرخ - ۲۷۰۱ فرعی از اصلی ۱۲۶۶ مفروز و مجزی از ۲۶۱۶ قطعه ۵۱ طبقه اول	۸۷/۵۹	واحد-اداری	شش دانگ	۲.۳۲۰.۰۰۰.۰۰۰	۲.۵۳۳.۰۰۰.۰۰۰

ملاحظات: کلیه واحدهای مجتمع تجاری طلای سرخ مجاز به استفاده از ۳ دستگاه آسانسور موجود و پارکینگ مشاع به مساحت ۱۳۱۹ مترمربع و مشاعات در طبقه همکف ۳۶۲.۷۵ مترمربع و در طبقه زیر زمین ۴۲۵.۵۴ مترمربع و در طبقه اول ۵۶.۱۲ مترمربع می باشد، واحدهای تجاری دارای امتیاز برق مجزا و آب و گاز مشترک و واحدهای اداری امتیاز دارای آب و برق و گاز مجزا می باشد.

@ ghasre_mobail
مرکز خرید و فروش خط دائم
آدرس: حکیم نزاری ۷ پلاک ۱۶۱۶۱ ۵-۹۱۵

۰۹۱۵ ۱۶۱ ۰۰۴۱	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۸۱۰	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۲۷۴۲	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۹۰۲۶	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۲۷۰۵
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۰۴۲۰	۰۹۱۵ ۱۶ ۱۷۱۸۰	۰۹۱۵ ۱۶۱۸-۶۱۸	۰۹۱۵ ۱۶۱۹۰۲۷	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸۳۴۹
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۹۰۴۰	۰۹۱۵ ۱۶ ۱۷۱۷ ۸	۰۹۱۵ ۱ ۶۱۷ ۶۱۷	۰۹۱۵ ۱۶۱۹۰۲۸	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۳۳۶
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸۰۰۸	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۷۷۷۱	۰۹۱۵ ۱ ۶۱۵ ۶۱۵	۰۹۱۵ ۱۶۱۰۲۱۸	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۳۱۴
۰۹۱۵ ۱۶۱ ۰۰۳۴	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۷ ۱۶۱	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۹۰۲۵	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۵۶۸۰	۰۹۱۵ ۱۶۰ ۸۸۸۰

صاف صاف **یا تریس** **و مبل شوپ**
تخت تخت بدون چین و چروک درجه یک / کاور شده
اولیت و تنها دارنده دستگاه آبخیر جهانول در شرق کشور با قابلیت آبخیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا اولین دارنده دستگاه آبخیر لوله ای بدون درب در استان
پیشرو در صنعت قالیشویی استان
تلفن: ۳۲۲۵۵۵۵۶-۷
۳۲۴۴۰۰۰۱-۳
بدون هرگونه چروک کاور شده

قالیشویی و مبل شوپ
پاک و صاف مثل روز اول
بدون هرگونه چروک کاور شده
تلفن: ۳۲۲۵۵۵۵۶-۷
۳۱۱۰۴

قالیشویی و مبل شوپ ایراد
عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی
www.iranwash.ir
دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

برای اولین بار
فرش های خود را
اتو کشیده
تحويل بگردید

زندگی کردن در لحظه یا حال به معنی آن است که با تمام حواس خود هشیار و آگاه به زمان حال باشیم. این به معنی آن است که به گذشته فکر نکنیم یا در آن ساکن نشویم و نیز مضطرب و نگران آینده نباشیم. وقتی ما توجه خود را به زمان حاضر یا حال می‌دهیم، بر روی کاری که در دست داریم تمرکز می‌کنیم. ما تمام توجه خود را به آنچه بایستی انجام دهیم، متمرکز می‌کنیم و تا رسیدن به نتیجه پیش می‌رویم. تصور هر لحظه زندگی، ما را وادار می‌کند که ارزش آن لحظه را طولانی تر و معنا دارتر سازیم. وقتی در لحظه زندگی می‌کنیم، به جای جستجوی کمیت زمان، از هر دقیقه لذت می‌بریم و آن را مزه مزه می‌کنیم. کمیت را فدای کیفیت نمی‌کنیم. زندگی در لحظه به معنی آن است که اجازه دهیم گذشته عبور کند و به آینده اعتماد کنیم.

بیماری های عصبی مزاج ها

حمید خاکی‌باز، دکتری روانشناسی گفت: خشم یک حالت هیجانی و ذهنی محسوب می‌شود که با برانگیختگی جسمی و افکار پر خاشاگرانه همراه است. او افزود: از عوامل اصلی خشم می‌توان به تهدید نامکملی و موانع اشاره کرد. هدف خشم اغلب برای دفاع، جنگ و یا تخریب است. در واقع خشم و عصبانیت یک احساس مشترک بین مردم است که همه این موضوع را تجربه می‌کنند و او ادامه داد: افراد ممکن است در زمان خشم، عصبانیت خود را به صورت سازگار یا ناسازگار ابراز کنند. بر خورد اول و سازگار می‌تواند به حل مشکل و مدیریت آن اشاره کرد. اما در خصوص برخورد ناسازگار، حمله جسمی و کلامی را مشاهده می‌کنیم. در واقع تکرار خشم و عصبانیت در زندگی روزمره باعث ایجاد مشکلات روانشناختی فراوان و تأثیر منفی نسبت به خانواده می‌شود.

گاهی اوقات عصبانیت یک پوششی برای آسیب پذیری است و در برخی مواقع، مردم برای دستیابی به کنترل شرایط از موارد عصبانیت و پر خاشاگری استفاده می‌کنند. خشم در صورت سالم ابراز شدن، مشکل خاصی ایجاد نمی‌کند و سازگار است؛ اما در صورتی که ناسالم ابراز شود، برای فرد و اطرافیان او آسیب‌زا خواهد بود. زمانی که افراد به دلیل عصبانیت، خود را سرکوب و یا به شکل ناسالم کنترل می‌کنند، ممکن است با حمله قلبی رو به رو شوند. توصیه می‌کنیم افراد احساسات خود را شناسایی و به شکل سالم ابراز کنند.



این نوشیدنی گرم به دلیل اینکه آرامش بخش است و خستگی را از تن بیرون می‌کند، طرفداران زیادی دارد. اما در چند زمان و در چند حالت باید از خوردن چای امتناع کنید. زیرا نه تنها فایده‌ای برای بدن ندارد بلکه باعث آسیب به اندام های داخل بدن هم می‌شود. چای مانده موجب ایجاد سم می‌شود. چای بعد غذا موجب کم‌خونی، چای داغ سرطان می‌سازد و چای پر رنگ کم خونی، چای ناشناخته سوءهاضمه را در پی دارد.

این جای ها را هرگز میل نکنید



علل تلخی دهان

فرد مبتلا به ناراسی چشایی ممکن است یک طعم همیشگی ناخوشایند ثابت را تجربه کند که اغلب شامل تلخی یا شور می‌باشد. بهداشت ضعیف دهان و دندان می‌تواند باعث یک طعم تلخ در دهان شود. یوامکن است باعث افزایش عفونت‌ها شود.



بسیاری از مسائل معمول مربوط به دهان و دندان را می‌توان از طریق مسواک زدن یا بخندن از بین برد. بیماری‌های فکالاسید معده هم ممکن است منبع تلخی ناخواسته در دهان باشند.

بیماری کم کاری تیروئید نوزادان

کم کاری تیروئید به وضعیتی گفته می‌شود که به هر علتی غلظت هورمون های تیروئید (تیروکسین) در جریان خون نوزاد کم باشد. کم کاری تیروئید در افزایش سوخت و ساز بدن، تکامل سیستم مغزی عصبی و همچنین رشد و نمو نقش اساسی دارد. اثرات هورمون تیروئید (تیروکسین) در رشد و تکامل مغز بسیار مهم و ضروری است. اگر به هر علتی هورمون تیروئید در بدن تولید نشود، یا تولید آن کم باشد، بیماری کم کاری تیروئید به وجود می‌آید و عوارض مختلفی در بدن پدیدار می‌گردد. این بیماری یکی از شایع ترین علل قابل پیشگیری عقب ماندگی ذهنی محسوب می‌شود. شیوع کم کاری تیروئید در نوزادان در نقاط مختلف دنیا متفاوت است. این بیماری را کمبود یدریاترابط مستقیم دارد.



یاد یاران



(شهید حسن کارشکی، قاین): برای من گریه نکنید که من به آرزویم رسیده‌ام و این جبهه مدرسه‌ای است که معلم آن خداست و کتاب آن قرآن است و مدرک پایان تحصیلی آن شهادت است. پس چنین مدرسه‌ای را باید ارج نهاد و به آن شتافت.

برای غلبه بر ترس یک نقشه عملی طراحی کنید

کلید مواجهه و غلبه بر ترس، برداشتن قدم های کوچک در یک بازه زمانی مشخص است. عجله کردن و انجام کاری که به ترس شما شدت بخشد سبب می‌شود که نتیجه معکوس بگیرید. با این همه حرکت به جلو امری مهم و ضروری است. در این میان یک مقدار عصبی و مضطرب شدن هم طبیعی است. بهترین راه برای یک برنامه عملی، ایجاد سلسله مراتب ترس است که از مراحل کوچک و آسان تشکیل شده است.

جلوی آینه بایستید و دو دقیقه صحبت کنید، از این حرکت خودفیلم بگیرید و دوباره آن را تماشا کنید. اگر نمی‌توانید به صورت عملی غلبه بر ترس را تمرین کنید این کار را به صورت ذهنی انجام دهید. به عنوان مثال در صورتی که از پرواز با هواپیما می‌ترسید، خودتان را روی صندلی هواپیما تصور کنید و به این فکر کنید که در لحظه بلند شدن هواپیما از روی زمین چگونه می‌توانید احساس خودتان را کنترل کنید. می‌توانید به فروگاه بروید و لحظه پرواز و فرود

مصرف شیر و تقویت سیستم ایمنی بدن

با مصرف شیر به میزان لازم و کافی، سلامت خود را با تقویت سیستم ایمنی بدن در پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا تضمین نمایید. مصرف این محصول مغذی به عنوان یک غذای کامل در همه



گروه‌های سنی به ویژه کودکان و نوجوانان، مادران باردار و سالمندان و همچنین بیماران مبتلا به دیابت فشارخون بالا و سرطان توصیه می‌شود. همچنین، کاهش مصرف شیر در جامعه می‌تواند منجر به کوتاهی قد نسلی جدید شود.

پخت درست گوشت و سلامتی

نحوه پخت و خوردن گوشت در خواص کلی آن تأثیر دارد. خطر ابتلا به سرطان در ارتباط با مصرف منظم گوشت قرمز و استیک وجود دارد. گوشت در درجه حرارت بالایی پخته می‌شود که می‌تواند



سرطان را باشد. به ویژه در مورد روش‌های پخت و پز مانند کباب کردن و سرخ کردن نیز صاف است. ایمنی گوشت قرمز کاملاً بستگی به نحوه پختن آن دارد و اینکه به چه مقدار و چند بار در هفته مصرف می‌شود.

گل محمدی و درمان افسردگی

خیلی از ما ممکن است حس آرامش پس از بویدن گل محمدی را تجربه کرده باشیم. این به خاطر تحریک مغز و افزایش ترشح بعضی مواد آرام بخش است. به همین دلیل از گل محمدی،



برای درمان اضطراب و افسردگی استفاده می‌شود. درمانگران عطر درمانی معتقدند اگر مادران قبل از بارداری عطر یا اسانس گل محمدی را بویوند، در افزایش قدرت باروری و ایجاد آرامش و شادابی مادر موثر است.

آیا نور خورشید سلاحی مخفی در برابر ویروس کرونا است؟

به گفته محققان، آسمان آفتابی به همراه تأثیرات قرنظینه به کاهش شیوع ابتلا به ویروس کرونا در انگلیس سرعت بخشد. میانگین بیشترین مصرف ویتامین D در شمال اروپا یافت می‌شود؛ در این ناحیه از اروپا بیشترین مصرف روغن ماهی و مکمل های ویتامین D وجود دارد. ویتامین D می‌تواند از وخیم شدن علائم بیماری کرونا پیشگیری کند و نور خورشید یکی از بهترین منابع این ویتامین حیاتی است. محققان با مقایسه سطوح متوسط ویتامین D متوجه شدند که ارتباطی میان سطوح کم ویتامین D و میزان بالای عفونت و مرگ و میر وجود دارد. پرتوهای فرابنفش نور خورشید قبل از اینکه ویروس کرونا بتواند از فردی به فرد دیگر منتقل شود، به سرعت این قطرات را خشک کرده و آنها را از بین می‌برد.



تاریخچه
شرکت پخش مواد غذایی به یک حسابدار با تجربه ترجیحاً آقا جهت کار به صورت پاره وقت در شیفت بعدازظهر نیازمند است. ۰۹۳۶۸۹۷۵۹۷۷

تاریخچه
به یک ارائه دهنده لوآدر، تراکتور و نیروی تدارکات جهت کار در نایبند طیس با حقوق عالی و بیمه نیازمندیم. ۰۹۱۵۵۶۳۳۴۴۱

فروش
فروش انواع نشاء گوجه و بادمجان و غیره (لوازم پراید، پژو، پیکان و...) به فروش می رسد. ۰۹۰۵۹۹۵۳۴۶۲

حرب اتر ماتیکه میلد
جک پارکینگ، کرکره و سکوریت اتومات، خیابان شهید رجایی، نبش رجایی ۱۵، ۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰

فروشگاه لوازم بهداشتی ساختمانی هاونگی
به مناسبت افتتاحیه با تخفیفات و اقساط ویژه

* فروش کاشی و سرامیک از متری ۱۰/۰۰۰ تومان
* فروش انواع لوله و اتصالات فاضلابی و سرد و گرم و ۵ لایه
* فروش آبگرمکن بوتان، کولر، هود و گاز و سینک
* فروش کلیه لوازم یدکی فلاش تانک، فرنگی، وان و جکوزی و ...
۰۹۱۵۳۶۱۳۵۱۱ - ۳۲۴۴۳۹۷

آدرس: داخل مدرس ۲۵ - روبروی مدرسه امام حسین (علیه السلام) - پلاک ۳۲

دوربین مدار بسته پویا بین
عقد قرارداد با ادارات و ارگان های دولتی
* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مدار بسته تحت شبکه و آنالوگ و AHD و تجهیزات جانبی آن
* ارائه مشاوره در انتخاب انواع مدل دوربین های مدار بسته ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلام حریق اماکن
خیابان نواب صفوی - داخل نواب صفوی ۱۲ - ۰۹۱۵۰۸۰۶۴۵۹ - ۰۹۰۳۹۶۴۲۷۷۳ (عباسی)

لهله بازکنند
(ملکان بوزی)
تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزوناتو * صد درصد تضمینی
شیشه روژی
۰۹۱۵۷۰۶۳۲۲۰ - ۰۹۳۶۵۳۲۷۰۱۴ - ۳۲۴۳۵۶۸۶ - خسروی

ایزوگام شفیعی
آسفالت (محوطه و پشت بام) و فیرگونی
۰۹۱۵۱۶۳۰۲۸۳ - ۳۲۲۲۵۴۹۴ - میلادشیرازی، مجتمع میدانملا، واحد ۹۸

مقبولی
برگ سبز و سند خودرو و سمندال ایکس به شماره پلاک ۱۳۹۰۵۲ ب ۳۷ به نام محمد مشرفی مقدم به شماره ملی ۰۶۵۳۱۳۷۳۰۹

مقبولی
برگ سبز و سند خودرو و سمندال ایکس به شماره پلاک ۴۷۵۲۲۲۲ به نام محمد محمود آبادی به شماره ملی ۰۶۵۲۰۸۵۰۳۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مقبولی
برگ سبز و سند خودرو دو اسبپرو به شماره پلاک ۵۵۳ هـ ۵۳ بران ۴۲ به نام محسن کیان به شماره ملی ۰۹۴۷۸۵۲۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مزرعه پرورش شتر مرغ نیک خاواران
فروش جوجه شتر مرغ در سنین مختلف با وزن گیری و کیفیت عالی مشاوره رایگان در خصوص جیره شتر مرغ جانمایی و ساخت جایگاه شتر مرغ
۰۹۰۳۹۹۱۲۹۹۴ - ۰۹۹۱۶۳۷۸۰۴۰



آموزشگاه آزاد هنرنی
خوشنویسی نیک و زین
۰۹۱۵۱۴۱۶۲۲ - ۳۲۴۴۳۴۱
هنر جویند پذیر ۵۰۰ ساعده
با روزی ۲ ساعت آموزش و تمرینات با هزینه کم و زمان مناسب

ایزوگام سلیمانی
آدرس: چهار راه اول توحید، روبروی مدرسه نواب
۰۹۱۵۱۶۰۶۵۲۸ - ۳۲۴۲۵۰۵۴

جدول کلمات

جدول کلمات	
۱	۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱
۲	۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱
۳	۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱
۴	۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱
۵	۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱
۶	۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱
۷	۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱
۸	۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱
۹	۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱
۱۰	۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱
۱۱	۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱
۱۲	۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱
۱۳	۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱
۱۴	۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱
۱۵	۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱

عمودی:
۱ - پایتخت
۲ - ترکمنستان شش
۳ - از ماههای موسیقی
۴ - پوست دباغی نشده
۵ - عین التاس
۶ - قلم درشت
۷ - از سازهای بادی
۸ - کارها
۹ - حاصله
۱۰ - لایق و درخور
۱۱ - از شاخه های عالی روانشناسی
۱۲ - موقوت
۱۳ - سنگ چاقو تیز
۱۴ - مینی درهم
۱۵ - موقوت
۱۶ - لولای پا
۱۷ - از شاعران ایرانی
۱۸ - سندی سازن
۱۹ - مقابل
۲۰ - قلم درشت
۲۱ - از شاخه های عالی روانشناسی
۲۲ - موقوت
۲۳ - سنگ چاقو تیز
۲۴ - مینی درهم
۲۵ - موقوت
۲۶ - لولای پا
۲۷ - از شاعران ایرانی
۲۸ - سندی سازن
۲۹ - مقابل
۳۰ - قلم درشت
۳۱ - از شاخه های عالی روانشناسی
۳۲ - موقوت
۳۳ - سنگ چاقو تیز
۳۴ - مینی درهم
۳۵ - موقوت
۳۶ - لولای پا
۳۷ - از شاعران ایرانی
۳۸ - سندی سازن
۳۹ - مقابل
۴۰ - قلم درشت
۴۱ - از شاخه های عالی روانشناسی
۴۲ - موقوت
۴۳ - سنگ چاقو تیز
۴۴ - مینی درهم
۴۵ - موقوت
۴۶ - لولای پا
۴۷ - از شاعران ایرانی
۴۸ - سندی سازن
۴۹ - مقابل
۵۰ - قلم درشت
۵۱ - از شاخه های عالی روانشناسی
۵۲ - موقوت
۵۳ - سنگ چاقو تیز
۵۴ - مینی درهم
۵۵ - موقوت
۵۶ - لولای پا
۵۷ - از شاعران ایرانی
۵۸ - سندی سازن
۵۹ - مقابل
۶۰ - قلم درشت
۶۱ - از شاخه های عالی روانشناسی
۶۲ - موقوت
۶۳ - سنگ چاقو تیز
۶۴ - مینی درهم
۶۵ - موقوت
۶۶ - لولای پا
۶۷ - از شاعران ایرانی
۶۸ - سندی سازن
۶۹ - مقابل
۷۰ - قلم درشت
۷۱ - از شاخه های عالی روانشناسی
۷۲ - موقوت
۷۳ - سنگ چاقو تیز
۷۴ - مینی درهم
۷۵ - موقوت
۷۶ - لولای پا
۷۷ - از شاعران ایرانی
۷۸ - سندی سازن
۷۹ - مقابل
۸۰ - قلم درشت
۸۱ - از شاخه های عالی روانشناسی
۸۲ - موقوت
۸۳ - سنگ چاقو تیز
۸۴ - مینی درهم
۸۵ - موقوت
۸۶ - لولای پا
۸۷ - از شاعران ایرانی
۸۸ - سندی سازن
۸۹ - مقابل
۹۰ - قلم درشت
۹۱ - از شاخه های عالی روانشناسی
۹۲ - موقوت
۹۳ - سنگ چاقو تیز
۹۴ - مینی درهم
۹۵ - موقوت
۹۶ - لولای پا
۹۷ - از شاعران ایرانی
۹۸ - سندی سازن
۹۹ - مقابل
۱۰۰ - قلم درشت

جدول کلمات	
۱	۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱
۲	۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱
۳	۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱
۴	۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱
۵	۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱
۶	۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱
۷	۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱
۸	۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱
۹	۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱
۱۰	۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱
۱۱	۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱
۱۲	۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱
۱۳	۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱
۱۴	۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱
۱۵	۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱

در تحقق

جهش تولید

تأمین منابع مالی

بانگاه ویژه به تقویت سرمایه صندوق های حمایت از توسعه بخش کشاورزی دور از انتظار نخواهد بود

چشم امید کشاورزان به همت مسئولان استانی



و طیور در تأمین نقدینگی و نهاده و مایحتاج تولید و فرآوری سایر واحدهای صنعتی و نیمه صنعتی بخش کشاورزی نیاز به عضویت این عزیزان در یکی از صندوق های حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان بسته به موقعیت جغرافیایی و ضوابط تدوین شده در سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی می باشد که این مهم تحقق پیدا نخواهد کرد مگر با تأمین ۴۹ درصدی سهم دولت در افزایش سرمایه صندوق ها که همت مسئولان را در تخصیص و تأمین اعتبار از منابع استانی می طلبد.

امسال که نامش جهش تولید است خورشید درون قلب ما امید است با همت و همدلی با سعی و تلاش تولید رواج و دشمنان نومید است (ساقی)

استاندار، محترم و معزز، تقویت سرمایه صندوق های حمایت استان با استفاده از ظرفیت های قانونی موجود در قانون برنامه ششم توسعه، احکام دائمی توسعه کشور و قانون برنامه بودجه ۱۳۹۹ می باشد تا در سال جاری نیز بتوان در چرخه و روند تولید، بازاریابی و بازررسانی و نیز بروز حوادث غیرمترقبه، با کمک این تشکل های مردم نهاد به مدد بخش کشاورزی شتافت و گام های بلند افزایش تولید را برداشت. آنچه مسلم است برای پرداخت تسهیلات ارزان قیمت و قرض الحسنه به عشایر محترم استان در تأمین نهاده دامی و خرید دام سبک، روستائیان سختکوش و بلند همتان تولید زرشک، عناب، زعفران، پنبه و پسته همچنین تولیدکنندگان حوزه دام

مردم، تأمین نهاده بخش کشاورزی و دامپروری، همچنین ایجاد ارتباط سازنده اعضای زنجیره تولید سالانه ۱۳۵۰ میلیارد ریال تأمین نقدینگی بخش کشاورزی را بر عهده دارند. مقام معظم رهبری جهش تولید بخش کشاورزی را به خصوص تمرکز بر تولید محصولات اساسی، هم چون گندم، دانه های روغنی، گیاهان دارویی و آبیاری و خودکفایی در این عرصه ها با استفاده از شیوه های آبیاری مدرن در اولویت دانستند. تحقق همه این مهم در گرو تأمین منابع مالی در کنار مدیریت صحیح و ارتقای سایر شاخص های بهره وری است. لذا انتظار آحاد بهره برداران بخش کشاورزی از منتخبین محترم یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و به خصوص

یکی از این ابزارهای کارآمد حوزه کشاورزی ایران، صندوق های حمایت از توسعه سرمایه گذاری در بخش کشاورزی می باشد که پیرامون پنج نقش عمده (تأمین منابع سرمایه ای در زنجیره ارزش، ایجاد و حفظ اشتغال، تأمین غذا، ایجاد بازار و ارز آوری) در راستای تغییر ساختار اقتصاد روستایی و نیل به توسعه پایدار در بخش کشاورزی قائل هستند.

با توجه به استقرار صندوق های حمایت از توسعه بخش کشاورزی در سطح همه شهرستان های استان و با محوریت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان خراسان جنوبی و عملکرد مطلوب این صندوق ها در عضوگیری ۵۷۸۴ بهره بردار و ۲۳۵ تشکل فراگیر و غیرفراگیر، مشارکت بالای

خراسان جنوبی هدف پنجمین هفته از پویش # هر هفته - الف - ب - ایران

سد سیاهو افتتاح شد

آبرسانی به ۱۵ روستا و آغاز احداث نیروگاه بادی در خراسان جنوبی

برداری از این پروژه روستاهای خوشینیه علیا، زیراج، کلاته نو و عباس آباد شهرستان بیرجند، روستاهای درمیان، فورگه، اره فورگ و ذکری شهرستان درمیان، روستاهای دهو، آتشکده، علیاوسفلی، شهرستان بشرویه، شهرک نومند شهرستان زیرکوه و روستای نینگ شهرستان قاینات از آب شرب پایدار برخوردار شدند.

آغاز عملیات اجرایی نیروگاه بادی

۵۰ مگاواتی

همزمان با بهره برداری از سد سیاهو، در بخش دیگری از شهرستان سریشبه با حضور مدیرعامل سازمان انرژی های نو و بهره وری برق ایران پروژه نیروگاه بادی ۵۰ مگاواتی کلنگ زنی شد. این مقام مسئول گفت: امید است منطقه درح که یکی از کانون های بزرگ بادخیز ایران است به یکی از هسته های مرکزی نیروگاه های بادی در کشور تبدیل شود. مهندس ساتکین ادامه داد: از سال ۸۲ که پتانسیل های بزرگ بادخیز کشور را شناسایی می کردیم سه کانال بزرگ شرق ایران اعم از کانال بادی زابل، خواف و درح را شناسایی کردیم. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی نیز در این مراسم اعلام کرد: در بحث نیروگاه های رونقپاب در خراسان جنوبی تاکنون ۲۹۲ مشترک اقدام به سرمایه گذاری کردند.

مردم و ارشاد مسئولان، بی بدیل است. **کاهش آبرسانی سیار با آبرسانی مستقیم به روستاها** مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان جنوبی نیز در این بهره برداری از این پروژه با بیان اینکه یکی از اهداف مهم این شرکت تأمین آب پایدار روستاهای استان است، اظهار کرد: با اقدامات صورت گرفته، پیش بینی می شود یک سوم از ظرفیت آبرسانی سیار روستاهای استان در سال جاری کاهش پیدا کند.

مهندس حسین امامی افزود: همچنین بر اساس برنامه ریزی انجام شده تا دو سال آینده تمامی روستاهای بالای ۲۰ خانوار جمعیت استان از آب شرب سالم و پایدار برخوردار شوند. مولوی خالقی امام جمعه روستای درمیان نیز در این مراسم ضمن تقدیر از خدمات انجام شده توسط مسئولان در مناطق روستایی و حضور وزیر در یک روستای دورافتاده اظهار کرد: سال گذشته ۴۰۰ خانوار ساکن در روستای درمیان با تانکر آبرسانی می شدند که با خدمات انجام شده امسال آب پایدار در روستا داریم. لازم به ذکر است، این پروژه ها با حجم عملیاتی شامل حفر و تجهیز دو حلقه چاه عمیق، لوله گذاری خط انتقال و شبکه توزیع به طول ۸۱ کیلومتر، احداث ۲۲۰۰ مترمکعب مخزن ذخیره و احداث ۱۲ باب ایستگاه پمپاژ به بهره برداری می رسد با بهره

از شاه امام اسد حدود ۲۵۰ طرح عمده و بزرگ را در نقاط مختلف کشور با سرمایه گذاری حدود ۵۰ هزار میلیارد تومان به ثمر برسانیم و این تنها بخشی از دستاوردهای پویش "هر هفته - الف - ب - ایران" است که ناظر بر ساخت و سازهاست و امسال بنا داریم در عرصه ساز و کارها هم دستاوردهای ماندگاری داشته باشیم. اردکانیان گفت: استان خراسان جنوبی نخستین استانی است که طرح سازگاری با کم آبی در این استان تدوین شده و به تصویب کارگروه ملی مرکب از چهار تن از وزرا و دو تن از معاونان رئیس جمهور رسید. وزیر نیرو یادآوری کرد: این سند نقشه راهی برای سال های پیش رو و تضمینی برای همکاری نزدیک تمام دستگاه های اجرایی در ارتباط با یکی از زیربنایی ترین عرصه های مدیریت منابع آب در استان های مرزی کشور است. استاندار خراسان جنوبی نیز در این

آبرسانی به ۱۵ روستا

روز گذشته همچنین با حضور دکتر اردکانیان پروژه آبرسانی و تأمین آب پایدار ۱۵ روستای استان با اعتبار ۲۴۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسید و ۱۰ هزار نفر جمعیت این روستاها از آب شرب پایدار برخوردار شدند. وزیر نیرو در آیین افتتاح این پروژه با بیان اینکه امروز پروژه آبرسانی به ۱۵ روستا به صورت نمادین در روستای درمیان افتتاح می شود، گفت: با افتتاح این پروژه ۱۰ هزار نفر جمعیت ساکن در این روستاها، از نعمت آب شرب سالم و پایدار بهره مند می شوند.

توسعه آبرسانی نوین

مهندس معتمدیان با اشاره به جذب اعتبارات قابل توجه برای اجرای سیستم های نوین آبرسانی تصریح کرد: سال گذشته با هزینه کرد این اعتبارات ۱۳

روندخانه سیاهو با مساحت حوضه آبریز سه هزار و ۲۸۰ کیلومتر مربع ساخته شد. این سد با هدف کنترل، تنظیم و ذخیره سازی سالانه ۴۶ میلیون مترمکعب روان آب احداث شد. وزیر نیرو در آیین بهره برداری از سد سیاهو اظهار کرد: در یکی دو سال اخیر بارش رحمت الهی در کل کشور وضعیت مطلوبی است و در این استان شرایط خوبی دارد. تا همین روزها حدود ۳۰۵ میلی متر در سطح کشور بارش داشتیم که نسبت به دوره بلندمدت ۵۱ ساله حدود ۳۰ درصد افزایش داشته که این افزایش در خراسان جنوبی حدود ۴۷ درصد می باشد. دکتر اردکانیان اضافه کرد: در سطح کشور نسبت به سال گذشته حدود ۷ درصد کاهش بارش داریم که در استان خراسان جنوبی نه تنها کاهش نداشتیم که حدود ۲۰ درصد هم افزایش داریم.

طرح های آبرسانی به استان

وی با اشاره به اینکه طرح های متعددی برای پایداری منابع آب در استان داریم، گفت: از جمله این طرح ها استفاده از آب دریاست که تخصیص آن چندی قبل داده شد و امیدواریم با ترتیب هایی که دارد در مراحل اجرایی قرار گیرد. اردکانیان گفت: ما در وزارت نیرو بنا را بر این گذاشتیم که طبق تجربه موفق نیم سال گذشته که ۲۲۷ طرح را در ۳۱ استان کشور به سرمایه گذاری بیش از ۲۳ هزار میلیارد تومان به بهره برداری رساندیم،

محمودآبادی - سد مخزنی سیاهو سریشبه در پنجمین هفته از پویش هر هفته "الف - ب - ایران" روز گذشته با حضور وزیر نیرو در شهرستان سریشبه افتتاح شد. پویش هر هفته "الف - ب - ایران" در سال ۹۹ پیش از این در استان های تهران، ایلام، مرکزی و سیستان و بلوچستان برگزار شد و در پنجمین پویش روز گذشته طرح های صنعت آب و برق خراسان جنوبی افتتاح شد. این پویش از نیمه دوم سال گذشته با هدف ایجاد فرصت برای تبیین خدمات گسترده و زیرساختی صنعت آب و برق و استمرار و آبادانی کشور آغاز شد و امسال هم ادامه دارد. رضا اردکانیان وزیر نیرو در سفر یک روزه به خراسان جنوبی سد سیاهو، آبرسانی به شهر درمیان و روستاهای منطقه و طرح های آبرسانی به ۱۵ روستای استان را افتتاح کرد. همچنین با حضور وی عملیات اجرایی نیروگاه بادی ۵۰ مگاواتی منطقه سریشبه آغاز شد. گفتنی است، جمع سرمایه گذاری طرح های پنجمین هفته از پویش هر هفته "الف - ب - ایران" در خراسان جنوبی هزار و ۲۲۶ میلیارد تومان اعلام شده است.

هشتمین سد استان

سد مخزنی سیاهو به عنوان هشتمین سد خراسان جنوبی در فاصله ۱۳۰ کیلومتری بیرجند و ۶۷ کیلومتری جنوب شرقی شهرستان سریشبه بر

